

Møller Sørensen Holding ApS

Moselund 3, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 90 63 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Henrik Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Sørensen Holding ApS Moselund 3 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 90 63 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Møller Sørensen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	HMS Invest Vejle ApS, ApS, Moselund 3, 7120 Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomheder, herunder at eje kapitalandele i andre kapitelselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.404	-24.799
1 Personaleomkostninger	0	-54.203
Andre finansielle indtægter	0	1.731
Øvrige finansielle omkostninger	-2.610	-12.007
Resultat før skat	-20.014	-89.278
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.014	-89.278
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.014	-89.278
Disponeret i alt	-20.014	-89.278

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
Kapitalinteresser	79.600	119.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.600	159.600
Anlægsaktiver i alt	119.600	159.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.750	18.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	3.133.700	3.133.700
Tilgodehavender i alt	3.152.450	3.154.450
Likvide beholdninger	830	2.673
Omsætningsaktiver i alt	3.153.280	3.157.123
Aktiver i alt	3.272.880	3.316.723

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.135.615	3.155.629
Egenkapital i alt	3.175.615	3.195.629
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.060	96.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	594
Anden gæld	7.205	19.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.265	121.094
Gældsforpligtelser i alt	97.265	121.094
Passiver i alt	3.272.880	3.316.723

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.155.629	3.195.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.014	-20.014
	40.000	3.135.615	3.175.615

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>54.203</u>
	<u>0</u>	<u>54.203</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 86 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet ROInvestment ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2024 i alt t.DKK 32.834. Bankgælden er sikret via ejerpant for t.DKK 27.648 i underliggende ejendomsprojekter, til en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 33.497 pr. 31 december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
